
证券代码：873223 证券简称：荣亿精密 公告编号：2023-051

浙江荣亿精密机械股份有限公司

2022 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

浙江荣亿精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 26

日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露《2022 年年度报告》（公

告编号：2023-005）。经公司事后审查发现，该公告中部分内容有误,现予以更

正。本次更正不会对公司 2022 年度财务状况和经营成果造成影响。具体更正内

容如下：

一、《2022 年年度报告》中“第四节 管理层讨论与分析”之“二、经营情

况回顾”之“（三）财务分析”之“2、营业情况分析”之“（2）收入构成”

之“按区域分类分析”

更正前：

（2）收入构成

按区域分类分析：

单位：元

分地区 营业收入 营业成本 毛利率%
营业收入比上

年同期增减%

营业成本比上

年同期增减%

毛利率比上

年同期增减%

华东 149,101,166.96 120,117,954.26 19.44% 24.87% 24.86%
增加 0.06 个

百分点

西南 46,637,271.91 39,309,492.15 15.71% 16.40% 42.60%
减 少 49.64

个百分点

其他 36,604,507.66 28,588,648.56 21.90% -56.83% -52.33%
减 少 25.21

个百分点

更正后：



（2）收入构成

按区域分类分析：

单位：元

分地区 营业收入 营业成本 毛利率%
营业收入比上

年同期增减%

营业成本比上

年同期增减%

毛利率比上

年同期增

减%

华东 149,101,166.96 127,909,718.01 14.21% 24.87% 32.96% 减少 26.87

个百分点

西南 46,637,271.91 32,695,733.57 29.89% 16.40% 18.60% 减少4.20个

百分点

其他 36,604,507.66 27,410,643.39 25.12% -56.83% -54.29% 减少 14.21

个百分点

除上述更正外，原《2022 年年度报告》中的其他内容保持不变，更正后的

内容详见公司在北京证券交易所官方信息披露平台（http://www.bse.cn/）同日

披露的相关公告。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。

特此公告。

浙江荣亿精密机械股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 12 日


